ORIGEN

IMPUESTOS

DERECHOS

PRCDUCTOS
APROVECHAMIENTOS
PARTICIPACIONES FEDERALES
INGRESOS EXTRAORDINARIOS

EFECTO CTAS.ACTIVO
EFECTO CTAS PASIVO
EFECTO CTAS PATRIMONIO
SALDO INIGIAL DISFONIBLE

SUMAS IGUALES

LIC. PABLO FE
REG. PATRIMONI

DEL MES

12,904,918.40
14,946,119.61
279,609.71
3,379,199.00
142,860,578.64
2,362,169.44

172,008,255.92
120,100,362.34
1,205,307.57

113,895,433.89
270,980,496.24

§  450,398,988.18

H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE PUEBLA
TESORERIA MUNICIPAL
ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS
AL MES DE ABRIL DE 2007

ACUMULADO

195,595,235.00
108,887,570.69
1,774,181.21
19,113,726.18
307,858,141.18
8,910,532.00

732,140,386.26
120,100,362.34
1,205,307.57

251,019,742.08
270,980,495 24

$  B73,406,810.33

DOGER G
MUNICIPAL

APLICACION

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS

BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRA PUBLICA

DEUDA PUBLICA

CAJA Y FONDOS FIJOS
BANCOS
INVERSIONES

SUMAS IGUALES

DEL MES

40,747,661.71
16,155,719.61
36,708,844.67
19,295,052,09

159,347.12
49,222 469.13
33,341,173.72

195,631,168.05

400,000.00
6,641,041.39
247,726,778.74

$  450,398,988.18 §

ACUMULADO

183,450,518.84
26,087,538.75
119,642,271.49
110,679.918.02
3,220,478.59
102,848,875.20
72,709,389.31

618,638,990.20
400,000.00

6,641,041.39
247,726,778.74

573,406,610.33




ESTADO DE POSICION FINANCIERA AL 30 DE ABRIL DE

ACTIVO

ACTIVO CIACULRNTE
CAJR
BRNCOS
INVERSICHES
ALMACEN
CUENTAS POR COBRAR
CREDITO AL SALARIO
TOTAL ACTIVC CIRCULANTE

ACTIVO FIJO
COHSTRUCZICHES
TERRENOS
EDTFICIOS
MAQUINARIA Y EQUIZD
EQUIPO DE TRAMSPORTE
MOBILIARIO Y EQUIPO
EQUIPO DE COMUMICACIONES
EQUIPO DE COMPUTO
EQUIPO DI SEGURIDAD

TOTAL ACTIVO FIJO

CTROS ACTIVOS
OBRAS ZN PROCESO
OTROS ACTIVOS
TOTAL OTROS ACTIVOS

SUMA DEL ACTIVO......... .

MUNICIPIC DE PUEBLA
RFC: MPU 620601 5F0

&

400, GO0
6,641,041
247,726,778
[+]
351,043,026
i
605,810, Baé

216,664,873
480,998,559
293,613,604

10,767,417
158,159,087

13,811,199,
19,81%,551.
2%,520,556.
11,845,289,

1,235,200,120

77,404,564
185,970,440
263,375,004

2.,104,385,972

2007

PASTVC
| APASIVO. CIRCULANTE
;00 PROVERDORES
.39 IMPUESTOS POR PAGAR
74 ACREEDORES DIVERSGS
00 CUENTAS POR PAGAR
497 TOTAL PASIVO CTRCULANTE
.00
.62 PASIVO FIJC
= CREDITOS BANCARIOS
i TOTAL PASIVO FIJO
A
777 3UMA DEL PASIVO. ... ovvu i .
AT
(58 A PATRIMONIO
.55
88 PATRIMONIO
§5 = PATRIMONIO POR APCRTACTONES
55 " "PATRIMONIO POR INCORPORACICNES
50 | REMANENTE DE EJERCICIOS ANTERICRIS

86 REMANENTE DEL EJERCICIC

TOTAL PATRIMONIO

-t

-

350 -
L38; .
.63"

.11 . stMa b

PASIVO ¥ FATRIMONIO...........

DR. Jd:‘m'm‘@i
PRESIDENTE \MINICIPAL CONTITUCICNAL

RERO

LIC.

IGNACIO MIER VELASCO
SECRETARIO GENERAL

MTRQO. JORGE ALFO]
TESOREIRO

=7

124,702,187.73
519,573,138
62,637,446.48
162,985,506.82
350,844,714.21%

586,736, 055.08
596,7)€,055,05

547,580,76%.26

1,422,170,561.24
-5%6,736, 055.05
77.404, 564 .25
141.464.736.35
113,501,395.06
1,156,895,202.85

2.104,385,972.11




